

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezzen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari ek edo ukiturikoe ek, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko irailaren 7a

Dirubilketa Zerbitzuaren burua

JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE.

1. Eranskina

Prozedura exekutiboko jardunen zerrenda

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ABAD TROYA ANGEL PEPE	58010242X	2018EXP48001571	KONPENTSATUA
ACUÑA PARAMO F JOSE	16229226N	2010EXP48000538	KONPENTSATUA
AIGBEDION VICTOR	X2967267Z	2016EXP48003005	KONPENTSATUA
AITOR JUAN URDANGARIN UNZUETA	16301373P	2015EXP48002330	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
ALBALEJO GONZALEZ CECILIA	16234308B	2010EXP48003420	KONPENTSATUA
ALMEIDA BODES NATIVIDAD	16286068K	2013EXP48004180	KONPENTSATUA
ALONSO MARTÍN FRANCISCO	13295569M	2014EXP48005271	SOLDATEN BAHITURA
ALVARADO ROMERO FRANCISCO JAVIER	Y0225315K	2012EXP48003089	KONPENTSATUA
ALVAREZ FERNANDEZ ANGEL	33845699A	2017EXP48003830	KONPENTSATUA
ALVES PEDRO MANUEL	X4295711R	2017EXP48004439	KONPENTSATUA
ALVES ROSARIO SC	J01557859	2018EXP48001895	KONPENTSATUA
AMASENE ROYO ENEKO	72729261H	2018EXP48001143	KONPENTSATUA
ANCÍN SÁENZ DE NAVARRETE JOSÉ IGNACIO	16271563Y	2007EXP48007971	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
ANDES MARTIN ROSARIO	16290307M	2016EXP48000884	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ARAICO LÓPEZ DE TURISO LUIS ALBERTO	72715861G	2017EXP48000740	BERMEAK ERREKERIMENDUA
ARECHAVALETA GIL AITOR	16297085X	2009EXP480096431	KONPENTSATUA
ARIAS ESPÍÑA OSCAR	72719588M	2010EXP48002900	KONPENTSATUA
ARMOUNI SL	B01468917	2012EXP48000820	KONPENTSATUA
ARRIOLA DIAZ ISABEL	16030633R	2017EXP48002077	KONPENTSATUA
ARROYO PALACIN JUAN JOSE	44683995D	2017EXP48004942	KONPENTSATUA
AWAIS MUHAMMAD	Y0309531B	2017EXP48000277	KONPENTSATUA
AYACHE DURAN CARLOS CRISTIAN	72746218N	2016EXP48002162	KONPENTSATUA
BARRERA MORENO JOSEBA IÑAKI	16279167C	2011EXP48001141	KONPENTSATUA
BARROSO FLORES RAQUEL	16288925A	2017EXP48003777	KONPENTSATUA
BAYO CLEMENTE ALBERTO	72720120P	2012EXP48006238	SOLDATEN BAHITURA
BAZIZI SAADIA	X3192009T	2015EXP48002286	KONPENTSATUA
BEACHAM MARTIN PAUL	X2431894N	2014EXP48001372	KONPENTSATUA
BENSERYA BENSERYA ABDELMAJID	58032183D	2018EXP48001078	KONPENTSATUA
BENTOUIMIA BENTOUIMIA MUSTAFA	58030807J	2016EXP48003293	KONPENTSATUA
BERMUDEZ GARCIA DIEGO FERNANDO	X4827934G	2016EXP48005045	SOLDATEN BAHITURA
BERRUETE GRACIA VIRGINIA	72739570T	2012EXP48005016	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
BLANCO RUIZ M ESTER	72731604S	2013EXP4800178	KONPENTSATUA
BONET ECHEPARE SARA	72840591M	2018EXP48001311	KONPENTSATUA
BOUDENE ABDELKADER	X1319607M	2016EXP48001674	KONPENTSATUA
BOURAHLA KARIM	X3802786N	2012EXP48000684	KONPENTSATUA
BRINGAS CRESPO EVA INES	72716403V	2017EXP48004915	KONPENTSATUA
BRIZUELA VAELAZQUEZ NELSON	Y2508029P	2016EXP48004350	KONPENTSATUA
BRUNET COLMENERO ANTONIO CRISTIAN	72828095K	2017EXP48004234	KONPENTSATUA
BRUNET COLMENERO ANTONIO CRISTIAN	72828095K	2017EXP48004234	KONPENTSATUA
BUESA ENGELMANN INGRID	18601614L	2014EXP48002741	KONPENTSATUA
CALLEJA IRAZU ROBERTO	72722975B	2018EXP48000879	KONPENTSATUA
CAMBERO BROTONS RUBEN	72728825L	2012EXP48003016	SOLDATEN BAHITURA
CAMPO JUNGUITU JOSÉ ANTONIO	72716217S	2016EXP48001197	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
CAMPO JUNGUITU JOSÉ RAMÓN	13286587Q	2016EXP48001197	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
CANCHO VIVAS CONCEPCION	44682572N	2007EXP48007678	KONPENTSATUA
CARASCO BENITEZ MARIA	44682009R	2017EXP48003323	KONPENTSATUA
CARNERO JIMENEZ JUAN ANTONIO	44793033G	2017EXP48003952	KONPENTSATUA
CARRERO SANCHEZ ANGEL	44673572R	2010EXP48002536	KONPENTSATUA
CARRIZO GORDO TANIA	71342898A	2011EXP48005231	KONPENTSATUA
CEDEÑO ANDRADE FERNANDO FELIPE	X8382913B	2017EXP48003175	KONPENTSATUA
CELAA DIEGUEZ ESTEBAN LUIS	14956447F	20184801101PF02L000042	KONPENTSATUA
CHARNITE SL	B29852852	2013EXP48001264	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
CHASCO MANERO IORITZ	72741579P	2014EXP48001391	SOLDATEN BAHITURA
CIRNEALA MIHAI CRISTIAN	X9944250Q	2011EXP48002674	KONPENTSATUA
COSTA CARVALHO RAFAEL	X1490112B	2011EXP48002683	SOLDATEN BAHITURA
CUBER GALARRETA ALFREDO	16273038D	2018EXP48002429	KONPENTSATUA
CUESTA GONZALEZ ALFONSO	44675351J	2008EXP48025856	KONPENTSATUA
CUESTA SANZ VICENTE	16228586Q	2018EXP48001274	KONPENTSATUA
DE LA CRUZ GARCIA M LOURDES	16264931K	2013EXP48000874	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
DE LA FUENTE ALBERDI JOSEBA ANDONI	16266970J	2010EXP48000648	KONPENTSATUA
DEB HAMZA	X9473257V	2016EXP48002322	KONPENTSATUA
DEL RIO DELGADO JANIRE	78909713w	2017EXP48003801	KONPENTSATUA
DELICIAS SA	A01031780	2013EXP48001702	KONPENTSATUA
DIAZ DE CERIO ARMENTIA ICIAR	185936091Y	2013EXP48004252	KONPENTSATUA
DIAZ DE DURANA MARTINEZ DE ALBENIZ TXEMA	16257166F	20174801055IU01L000031	KONPENTSATUA
DIAZ DE DURANA MARTINEZ DE ALBENIZ TXEMA	16257166F	20174801055IU01L000030	KONPENTSATUA
DIAZ DE OTALORA AXPE EIDER	72750367X	20184801069ZRO2L000022	KONPENTSATUA
DIEGO GARCIA GEMMA	72747724N	2018EXP48002130	KONPENTSATUA
DIOUF KHADIME	X6113837T	2015EXP48004533	KONPENTSATUA
DIVAR GONZALEZ BEGOÑA	16287528D	2017EXP48002943	KONPENTSATUA
DORIN SAVA	X6538887X	2017EXP48000924	KONTUEN BAHITURA
DOS ANJOS TEIXEIRA AGOSTINHO	X7545353L	2016EXP48005160	KONPENTSATUA
DURAN CORBACHO JUAN	16236803E	2018EXP48001069	KONPENTSATUA
DURAN INCOGNITO ARITZ	72728259M	2014EXP48002686	SOLDATEN BAHITURA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ECHEVESTE ANTÓN MIGUEL MARÍA	16294600C	2009EXP48116589	SOLDATEN BAHITURA
EL ALLALI ABDELMOUNIM	X7449892P	2017EXP48002957	KONPENTSATUA
EL GHARIB LEHSEN	X2970612R	2012EXP48002437	KONPENTSATUA
ELORZA DOMAICA NATALIA	18596549Z	2017EXP48004772	KONPENTSATUA
ER RACHDI AHMED	X5098765X	2014EXP48000368	KONPENTSATUA
ES SAHLI ES SAHLI AZIZ	58019371P	2017EXP48003423	KONPENTSATUA
ESCALONA ARRIETA IGNACIO	16283007L	20184801069ZRO8L000016	KONPENTSATUA
ESCOBAR CASTILLO YANETH	X5142183G	2014EXP48003969	SOLDATEN BAHITURA
ESONO NGUEMA CHASTELINO	X3566648S	2017EXP48003781	KONPENTSATUA
ESPERANZA Y CIA	A48004238	2002EXP48000704	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
ESTABIE DOMINGUEZ MIGUEL	16252908V	2017EXP48002787	KONPENTSATUA
ESTEVEZ MENDES ELURIS DIONISIO	X0828158C	2018EXP48001267	KONPENTSATUA
FALCONES LOOR EDDYEMILIO	58005978R	2013EXP48005845	KONPENTSATUA
FDZ DE JAUREGUI SAEZ DE NANCLARES BLANCA	16280465F	2016EXP48000032	KONPENTSATUA
FECHETE PAUL ALEXANDRU	X5352114Z	2016EXP48004021	KONPENTSATUA
FERNANDEZ ABALOS VICTOR	18600876V	2016EXP48002140	KONPENTSATUA
FERNANDEZ DE CASTILLO ZABALETA AITOR	16299120D	2016EXP48002411	KONPENTSATUA
FERNANDEZ DE RETANA PINEDO ALBERTO	18597261J	2017EXP48003056	KONPENTSATUA
FERNANDEZ RAMOS JULIO	16295202R	20184801069ZRO1L000020	KONPENTSATUA
FERNANDEZ RAMOS JULIO	16295002R	20184801069ZRO1L000006	KONPENTSATUA
FERNANDEZ SEBASTIAN NEREA	44684410X	20184801069ZRO9L000036	KONPENTSATUA
FERNANDEZ SEBASTIAN NEREA	44684410X	20184801069ZRO9L000011	KONPENTSATUA
FERNANDEZ VALDERREY FCO JAVIER	72736576L	20184801069ZRO2L000102	KONPENTSATUA
FERNANDEZ VALDERREY FCO JAVIER	72736576L	20184801069ZRO2L000029	KONPENTSATUA
FESTEU VIOREL	X8372713T	2007EXP48008022	KONPENTSATUA
FINIRADIER SL	B01326826	2018EXP48001775	KONPENTSATUA
FRANCO CELAYA OSCAR	44672397A	2014EXP48000518	KONPENTSATUA
GAINA ANATOLIE	X9226305Q	2013EXP48004977	KONPENTSATUA
GAISAN CORUJO ROBERTO	16251433R	2016EXP48003460	KONPENTSATUA
GALILEA ASTORGA ANTONIO	16603903L	2018EXP48000621	KONPENTSATUA
GARCIA ANULA ANDRES	7523101P	2013EXP48000534	SOLDATEN BAHITURA
GARCÍA CORDERO JOSUÉ	18600716H	2011EXP48005257	SOLDATEN BAHITURA
GARCIA GOMEZ JOSE IGNACIO	16590907H	2017EXP48003109	KONPENTSATUA
GARCIA HERRERO VIRGILIO	70795164Z	2017EXP48001233	PENTSIOEN BAHITURA BERTAN BEHERA
GARCIA LINARES JESUS M	16252149G	2008EXP48026495	KONPENTSATUA
GARCIA MAYA SERGIO EDUARDO	72821805X	2017EXP48004970	KONPENTSATUA
GARCIA MEDINA DIEGO ANGEL	44676605W	2017EXP48004411	KONPENTSATUA
GARCIA RUEDA GREGORIO	72735369P	2013EXP48005766	KONPENTSATUA
GARCIA SANZ CELIA	16278986T	2017EXP48003328	KONPENTSATUA
GENERAL SERVICES MANAGEMENT ACTIVITIES 2015 SLU	B99435562	2017EXP48000392	ADMINISTRATZAILIARI ERREKERIMENDUA
GIL FERNANDEZ DE ROITEGUI IÑAKI	72727565R	2016EXP48004122	KONPENTSATUA
GIRON ALBORNOZ RONALD FELIPE	58012882M	2013EXP48005613	SOLDATEN BAHITURA
GONZALEZ BONILLA M LUISA	44674536A	2011EXP48001615	KONPENTSATUA
GONZALEZ BONILLA M LUISA	44674536A	2011EXP48001615	KONPENTSATUA
GONZALEZ DE MENDIVIL VAZQUEZ FAUSTO	72723112X	2017EXP48004560	KONPENTSATUA
GONZALEZ RUIZ DE APODACA AMAIA	44683110K	2017EXP48003854	KONPENTSATUA
GRACIA DE CORTAZAR BERRIOZABAL JUAN M	18598360P	2017EXP48003306	KONPENTSATUA
GRANADA JIMENEZ ROBER FREDY	58015373N	2017EXP48004158	KONPENTSATUA
GROVAS ABDELKADER ALEXANDER	72739379Q	2017EXP48003482	KONPENTSATUA
GUTIERREZ DE CASTRO JONAS	72731891A	2017EXP48003502	KONPENTSATUA
HENALES MARTIN LUIS ANGEL	44681949X	2014EXP48005012	KONPENTSATUA
HERENCIA YACENTE DE ENRIQUE GARCIA VALDES	16196874K	2017EXP48002239	KONTUEN BAHITURA
HERENCIA YACENTE DE GABRIELA REBOLLO ANTOLIN	16204283R	2017EXP48000902	KONTUEN BAHITURA
HERENCIA YACENTE DE JOAQUIN DE LA IGLESIA HDZ	7271749F	2017EXP48001433	KONTUEN BAHITURA
HERENCIA YACENTE DE JOSEFA MENDIZABAL ECHAVE	14992491X	2017EXP48002780	KONTUEN BAHITURA
HERENCIA YACENTE DE JULIAN BLANCO MTZ DE LUCO	16177400M	2017EXP48000159	KONTUEN BAHITURA
HERENCIA YACENTE DE LUIS ESNARRIAGA BERAZA	72712465N	2017EXP48000155	KONTUEN BAHITURA
HERENCIA YACENTE DE TEOFILA ZURBITU ANGULO	16152730Z	2017EXP48002677	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
HERNANDES SANTOS JOSE MANUEL	14947204X	2015EXP48001925	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERNANDEZ GONZALEZ DE LANGARICA ENRIQUE	44677752E	2017EXP48001460	KONPENTSATUA
HERNANDEZ HERNANDEZ ANTONIO	71263286V	2011EXP48005048	KONPENTSATUA
HERRERO LLORENTE MIGUEL ANGEL	16806653R	2012EXP48000457	SOLDATEN BAHITURA
HERRERO RUIZ SARA	72747725J	2017EXP48002377	KONPENTSATUA
HIDALGO REGUEIRO IVAN	16084017W	2018EXP48001283	KONPENTSATUA
HIERRO SAENZ DE URTURI ASIER PRUDENCIO	44678008W	2014EXP48004747	KONPENTSATUA
HORRILLO RODRIGUEZ VANESSA	72735211B	2017EXP48004351	KONPENTSATUA
HUERTAS REJAS OSCAR RUFINO	72753100Y	2014EXP48003134	KONPENTSATUA
HUSSAIN TARIQ	X9621099S	2018EXP48000132	KONPENTSATUA
IANCU DOINA LIVIA	X9605829V	2017EXP48002937	KONPENTSATUA
IANCU MARINELA GEANINA	X8409880E	2011EXP48004651	KONPENTSATUA
INISTERRA BENITO JON	72734591N	2016EXP48003574	KONPENTSATUA
IRFAN KHAN YASAR	X734365P	2016EXP48003213	KONPENTSATUA
IVANOV GRIGORE LUCIAN	X7657893C	2017EXP48002379	KONPENTSATUA
IZARRA RIVACOBIA OSCAR	78929735Z	20184801004IV02L000038	KONPENTSATUA
IZQUIERDO FEJOO J. ANTONIO	16264702E	2015EXP48004046	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
JALOW EBRIMA	X8470714K	2017EXP48002346	KONPENTSATUA
JARAMILLO AYALA LUIS FERNANDO	11849238Y	2017EXP48004944	KONPENTSATUA
JIMENEZ AGRA ISABEL	72744990S	2017EXP48005026	KONPENTSATUA
JIMENEZ CERREDUELA M. DOLORES	72829335L	2014EXP48003280	SOLDATEN BAHITURA
JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO	16594395X	2009EXP480096413	KONPENTSATUA
JIMENEZ JIMENEZ M. VICTORIA	72721215E	2009EXP48116810	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
JOAQUIN DE TORRES SA	A08185233	2014EXP48000522	KONPENTSATUA
KARLSSON REDONDO MIKEL	72729292A	2013EXP48004904	KONPENTSATUA
LA TASKITA DEL GOXARI SLU	B01536531	2017EXP480047274	KONPENTSATUA
LAGARES LOPEZ JAVIER	72726150N	2012EXP48003913	KONPENTSATUA
LANDETA ITURRIZAR IGOR	45620115Y	2014EXP48000334	KONPENTSATUA
LARREA MARTINEZ ELISA	72709239Y	2018EXP48001039	KONPENTSATUA
LARREA PRESILLA JAVIER	30556193A	2012EXP48002995	KONPENTSATUA
LEIVA YAGUE FELIX ANGEL	71344450Z	2012EXP48003707	SOLDATEN BAHITURA
LIGUERZANA POLANCO LUIS ANGEL	16278468B	20184801101PF02L000024	KONPENTSATUA
LLANES ROSALES EDUARDO	72842536H	2011EXP48003027	KONPENTSATUA
LOPEZ AVILES FRANCISCO	22961109W	2016EXP48002380	KONPENTSATUA
LOPEZ CALO JOSE SALUSTIANO	52459873R	2013EXP480005122	SOLDATEN BAHITURA
LOPEZ DE AGUILETA BERRUETA M MONTSERRAT	16282024W	2013EXP48002476	KONPENTSATUA
LOPEZ GARCIA JULIO ANDRES	16200650W	2012EXP4800466	KONPENTSATUA
LOPEZ PEREZ JONATAN	72731949S	2011EXP48001025	KONPENTSATUA
M EGHAGHE STEVE JOSEPH	X4084903B	2010EXP48002153	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
M3D SC	J01530666	2017EXP48001369	KONPENTSATUA
MAARAD HAKIMA	X6830665X	2012EXP48003650	KONPENTSATUA
MAAROUI MAAROUI SAID	58031605Y	2014EXP48001078	KONPENTSATUA
MACHACH MOUNIR	X1743044N	2012EXP48000203	KONPENTSATUA
MAIA DE CASTRO RUBEN MANUEL	Y1716267K	2017EXP48004405	KONPENTSATUA
MARCELINO MARITNS ORLANDO JOSE	X1199366P	2013EXP48000981	KONPENTSATUA
MARROYO LUJAN ANGEL	15883658L	2015EXP48001924	KONPENTSATUA
MARTIN SALAZAR JON INMANOL	16302862W	2015EXP48004063	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
MARTIN RODRIGUEZ VALENTIN	16263655X	2016EXP48001775	KONPENTSATUA
MARTIN SANCHEZ LAURA	76116109R	2009EXP480095783	KONPENTSATUA
MARTINEZ GRANADO AITOR	72720119F	2009EXP48095855	KONPENTSATUA
MATA MARTIN ANTONIO MANUEL	22713903T	2011EXP48001027	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
MATEC NORTE SL	B01338490	2011EXP48003213	KREDITUEN BAHITURA
MENDILUCIA SL	B01356799	2008EXP48026645	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
MERINO CSTILLEJOS LUIS	16250770M	2013EXP48004155	KONPENTSATUA
MERINO IZQUIERDO JOSE ANTONIO	18593542C	2010EXP48003631	KONPENTSATUA
MESA MORENO FRANCISCO	72743038H	2016EXP48001324	SOLDATEN BAHITURA
MESONERO MARTINEZ MONICA	18599543H	2016EXP48004106	KONPENTSATUA
MIGUEL HIERRO MANUEL	16567988F	2017EXP48002050	KONPENTSATUA
MILAGROS JORDAN FLOR	24400762Q	2013EXP48001466	SOLDATEN BAHITURA
MOLANO TATO YOLANDA	16049279V	20184801043IU01L000209	KONPENTSATUA
MONSSIF MOHAMED	X6520513J	2017EXP48002805	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
MONTAJES KMG SL	B01538818	2018EXP48001551	KONPENTSATUA
MONTEIRO PELAEZ J MANUEL	44157392Z	2013EXP48000280	KONPENTSATUA
MONTEIRRUBIO ARRIETA IGONE	16061608H	2018EXP48000350	KONPENTSATUA
MONTES TORRE JOSE MANUEL	16300763L	2012EXP48004803	KONPENTSATUA
MUNIN PASCUAL JAVIER	44133121P	2011EXP48002358	KONPENTSATUA
MURUA SANTAMARIA EDUARDO	16289845A	2017EXP48002506	KONPENTSATUA
NACIRI ABDESSAMAD	X6549056J	2017EXP48003774	KONPENTSATUA
NAVARIDAS ANGOITIA LUIS M	16283137B	2016EXP48002685	KONPENTSATUA
NNEME BIOGO M. PAZ	72833674B	2008EXP48025637	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
NO ME SIGAS SL	B01445915	2013EXP48002358	KONPENTSATUA
NOVAES DE OLIVEIRA SELMA REGINA	X1486431X	2017EXP48000820	KONPENTSATUA
OBESO ITURRE ANA	18601243Q	2017EXP48004274	KONPENTSATUA
OCAMPO ROCHA BLANCA AYDEE	72088551L	2016EXP48004377	KONPENTSATUA
OCHANDI CAPITAL SL	B86435583	2017EP48001200	KONTUEN BAHITURA
OCIO DE LA FUENTE J MARIA	44677269E	2018EXP480000896	KONPENTSATUA
ORTEGO GARCIA AITOR	72731656K	2017EXP48003501	KONPENTSATUA
ORTIGOSA GARCIA ARKAITZ	72719685X	2016EXP48001023	KONPENTSATUA
ORTIGOSA GARCIA JON	72719684D	2016EXP48001024	KONPENTSATUA
PALACIOS PEREZ JULIAN MANUEL	16264406V	2013EXP48005852	KONPENTSATUA
PARDO MARTINEZ MONICA	72735010V	2017EXP48004344	KONPENTSATUA
PAREJA ALVARADO M LUISA	72841593H	2013EXP48003462	KONPENTSATUA
PASCUAL ISUSI XABIER	18593579B	2007EXP48007906	SOLDATEN BAHITURA
PENA LACALLE JON	72723907T	2018EXP48000087	KONPENTSATUA
PEREIRA DA SILVA BRUNO MIGUEL	X877722H	2016EXP48004419	KREDITUEN BAHITURA
PEREZ PEREZ M MONTSERRAT	16294726P	2017EXP48001449	KONPENTSATUA
PEREZ POYO SERGIO	72830514W	2018EXP48001258	KONPENTSATUA
PEREZ RUIZ MIGUEL ANGEL	16280356J	20184801069ZRO2L000124	KONPENTSATUA
PEREZ RUIZ MIGUEL ANGEL	16280356J	20184801069ZRO2L000050	KONPENTSATUA
PERIANES RODRIGUEZ SEILA	72748866G	2015EXP48003250	KONPENTSATUA
PINTOR ALONSO ANA	44670172D	20184801069ZRO4L000011	KONPENTSATUA
PINTOR ALONSO ANA	44670172D	20184801069ZRO4L000004	KONPENTSATUA
PONCIANO ARTECHE MAITE	30685960G	2015EXP48004359	KONPENTSATUA
PRADO ALONSO M CARMEN	34729164S	2017EXP48004242	KONPENTSATUA
PROMOCIONES SAMARO 10 SL	B01400605	2012EXP48000582	ADMINISTRATZAILEARI ERREKERIMENDUA
PUENTE URETA M NIEVES	14905552B	2008EXP48026634	KONPENTSATUA
PULIDO HERAS M DOLORES	52783792B	2013EXP48004824	KONPENTSATUA
RAKBA SI MOHAMED	X7397143K	2017EXP48002810	KONPENTSATUA
RAMIREZ ROMERO WASHINGTON ALEJANDRO	72848564C	2014EXP48003115	KONPENTSATUA
RAMOS LAMAS JUAN MANUEL	76727545M	2015EXP48003801	KONPENTSATUA
RIBEIRO DA SILVA BELEN	72739440P	2012EXP48003081	KONPENTSATUA
RODRÍGUEZ LÓPEZ ABEL	76942399Q	2017EXP48000859	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
RODRIGUEZ NUÑEZ ALFREDO	34957085Y	2010EXP48001883	KONPENTSATUA
RODRIGUEZ OCAMICA M INMACULADA	24406415B	2015EXP48003857	KONPENTSATUA
RODRIGUEZ RUIZ JORGE	44682080A	2013EXP48002591	KONPENTSATUA
RUBIO ALEGRE YOLANDA	16303115W	2017EXP48004412	KONPENTSATUA
RUBIO IZURRATEGUI ALBERTO	44678759V	2017EXP48002966	SOLDATEN BAHITURA
RUBIO SAGASTUY FCO JAVIER	18596186L	2016EXP48000699	KONPENTSATUA
RUIZ DE ARBULO MARQUINEZ VALENTIN	16223189R	2008EXP48025800	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
RUIZ DE AZUA ESCUDERO F JAVIER	16281198G	2017EXP48000061	KONPENTSATUA
RUIZ MTZ DE SAN VICENTE OLGA	16252800B	2008EXP48026504	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
RUIZ OBIETA JUAN ANTONIO	22716474H	2010EXP48002151	KONPENTSATUA
RUIZ TEJADO IGNACIO	16278012S	2017EXP48000571	KONPENTSATUA
SABIO GUINEA JOSE RAMON	16239366D	2017EXP48003082	KONPENTSATUA
SAEZ ANDRADE RICARDO	44677921F	20184801069ZRO2L000129	KONPENTSATUA
SAEZ ANDRADE RICARDO	44677921F	20184801069ZRO2L000056	KONPENTSATUA
SAEZ DE IBARRA RAMIREZ ARANTZAZU	72747206T	2017EXP48002376	KONPENTSATUA
SAEZ MUÑOZ SANTIAGO	6564295A	20184801069ZRO3L000057	KONPENTSATUA
SAEZ MUÑOZ SANTIAGO	6564295A	20184801069ZRO3L000025	KONPENTSATUA
SAIDI MOHAMMED	X4497670C	20184801017IV01L000040	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
SALAZAR VILLAR M JESUS	16274166X	20184801069ZR01L000027	KONPENTSATUA
SALCEDA GUANTES JOSE LUIS	16240034X	2013EXP48002076	KREDITUEN BAHITURA
SAMANIEGO GARROSA EDUARDO	16296668H	20184801800AK01L000005	KONPENTSATUA
SANA ULLAH RAJA	X6415168P	2017EXP48003066	KONPENTSATUA
SANCHA ALVAREZ PEDRO JOSE	16251930S	2008EXP48026605	KONTUEN BAHITURA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANCHEZ MOLINA MATILDE	16276219Q	2014EXP48005194	KONPENTSATUA
SANCHOTENA DANNY JOSEPH	X0931838Q	2011EXP48000914	KONPENTSATUA
SARAYEVA VIKTORIYA	Y0263205F	2018EXP48002181	KONPENTSATUA
SKENDEROV KALEDEROV SYULEYMAN	Y2500400S	2017EXP48001510	KONPENTSATUA
SONIDO E ILUMINACION VITOIRA SLU	B01561174	20184801101RA06L000412	KONPENTSATUA
SOPENA ARTETA MAITENA	72726681Z	2017EXP48003494	KONPENTSATUA
SOTA GARCIA EMMA	16302249X	2018EXP48000481	KONPENTSATUA
TAIB FARID	X6810849C	2018EXP48000129	KONPENTSATUA
TEGUS CONSTANTIN MIHAI	X8899591V	2014EXP48003668	SOLDATEN BAHITURA
TLAGHI MOHAMMED	X250777P	2015EXP48004468	KONPENTSATUA
TRINIDAD SUSO ORRUÑO	16168851N	2010EXP48001422	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
TRONCOSO CENA VICTOR	44670207K	20184801101ST09L000166	KONPENTSATUA
UGALDEA BALENCIAGA AGUSTIN	72169863A	2016EXP48000240	KONPENTSATUA
UNZUETA EPELDE ANGELA	15312330B	2015EXP48002330	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
URIARTE GABIKAGOJEASKOA AGUSTIN	78862166L	2016EXP748003691	KONPENTSATUA
VADILLO VELASCO IRATXE	72727500M	2011EXP48005140	SOLDATEN BAHITURA
VADILLO VELASCO IÑAKI ANDONI	72727501Y	2014EXP48004317	KONPENTSATUA
VALIÑO MARTINEZ JOSE GONZALO	72718431K	20184801101PF02L000065	KONPENTSATUA
VARELA MRATIN IDOIA	44678695E	2016EXP48004697	KONPENTSATUA
VEGA SANCHEZ JORGE	16291545R	20184801018IU01L000063	KONPENTSATUA
VEGA SANCHEZ JORGE	16291545R	20184801018IU01L000062	KONPENTSATUA
VEGA SANCHEZ JORGE	16291545R	20184801018ZR01L000018	KONPENTSATUA
VEGA SANCHEZ JORGE	16291545R	20184801018AZ01L000015	KONPENTSATUA
VELASCO VELASCO JAIME	16295596G	2016EXP48001528	KONPENTSATUA
VELASCO VIZÁN RAFAEL	16282548C	2012EXP48004444	SOLDATEN BAHITURA
VELEZ SANCHEZ YOLANDA	16297449V	2011EXP48000435	KONPENTSATUA
VENTANAS Y COORDINACIÓN DE GREMIOS	B01395904	2013EXP48000214	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
VOICE OCSULTING SL UNIPERSONAL	B01267699	2015EXP48001774	KONPENTSATUA
ZAMALLOA AZKUEA UNAI	18602611G	2017EXP48001679	KONPENTSATUA
ZAMARREÑO LOPEZ HIPOLITO	16222944D	2014EXP48004054	KONPENTSATUA
ZIAN AALILOU YUSEF	72746276J	2016EXP48002163	KONPENTSATUA
ZIAN MARZGUI FOUAD	X2873424B	2018EXP48000834	KONPENTSATUA
ZULUETA GRADO SIGNACIO	72724051Y	2014EXP48004703	KONPENTSATUA
ZUÑEDA ASENSIO ROBERTO	14577442L	2017EXP48003265	KONPENTSATUA